
Strana 1  

 MIELE, spol. s r.o. 
 Holandská 4, CZ - 639 00 Brno 
 Společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1790 

 
 
 
 Fakultní nemocnice Brno        
                                     
                                     
 Jihlavská 20                        
 625 00 Brno                                
 
 
 Vyřizuje  Místo / datum 
            Brno 19.04.2021 
  
 
 

CENOVÁ NABÍDKA č.8423.0 pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:  
 

„ Myčka na laparoskopické nástroje „ 
  Platnost nabídky do 
       31.07.2021 
--------------------------------------------------------------------------- 

Položka Množství MJ Cena/ks  
--------------------------------------------------------------------------- 

Technická specifikace a cenová nabídka Miele 
 
Jednodveřový mycí a dezinfekční automat Miele s horkovzdušným sušením a elektrickým ohřevem: 
62858250CZ                          
MYČKA PG8582 CD AE WW AD CM                        1 KS        258 225,00 
 

- Volně stojící mycí a dezinfekční automat 
- certifikace dle normy EN ISO 15883-1  
- s  ohřevem elektro, max. příkon 9,3 kW 
- vnější rozměry přístroje (v,š,h): 835(včetně nerezového víka), 900, 700 mm 
- vnější opláštění nerez 
- čelní plnění, dopředu výklopné celonerezové dveře 
- mycí a dezinfekční programy s použitím chemie: pH 

neutrální, enzymatické nebo alkalické  
- přednastavené mycí a dezinfekční programy pro 

zdravotnické pomůcky (např. Vario TD, Oftalmologie, 
OP-obuv, Speciál 93°C-10´ - termická dezinfekce, atd.,) 

- bezespárově svařovaný mycí prostor s hladkými švy 
- mycí prostor bez topných těles, topná tělesa skrytá 
- systém s přívodem čerstvé vody do každé fáze programu 
- vícekomponentový filtrační systém mycí lázně 
- mycí prostor z nerezové oceli vybavený dvěma 

nerezovými mycími rameny 
- kontroly mycího tlaku a rotace ostřikovacích ramen 
- dvouplášťová konstrukce z nerezové oceli s tepelnou a zvukovou izolací 
- během mycího cyklu elektricky blokované dveře 
- automatické dovírání a uzamykání dveří 
- vestavěný horkovzdušný sušící agregát o ventilačním výkonu min. 55 m3/hod s 

aktivním HEPA filtrem třídy H 13 (stupeň filtrace min. 99,5 %) 

L-L‘—'_‘*+



Strana 2          CENOVÁ NABÍDKA č.8423.0 
--------------------------------------------------------------------------- 

Položka Množství MJ Cena/ks  
--------------------------------------------------------------------------- 

 
- mycí prostor o kapacitě až 8 DIN sít nebo 48 GYN zrcátek nebo např. 14 párů OP 

obuvi 
- výkonné oběhové čerpadlo s variabilními otáčkami o celkovém výkonu min. 500 l/min  
- nerezový dotykový ovládací panel s tlačítky rychlé volby 
- elektronická, programovatelná řídící jednotka (min. 14 zákl. programů) 
- možnost dokumentování procesů pomocí software (s modulem Ethernet), 
- vestavěný modul pro automatické měření čistoty /vodivosti  oplachových vod  
- 2 vestavěné dávkovače i vestavěné zásobníky pro tekutou mycí chemii 
- 1 dveřní dávkovač pro tekutou oplachovou chemii  
- vestavěný kondenzátor par s rozstřikovačem 
- vestavěný změkčovač vody 
- násypka soli umístěná ergonomicky ve dveřích 
- modulární koncepce vnitřního košového vybavení 
- provoz bez připojení na odtah (par) 
- celkový příkon 9,3 kW 

 
 
Příslušenství k mycímu a dezinfekčnímu automatu: 
 
10222780                            
VÍKO DE-CS7-85                                     1 KS    7 875,00 
 
Pro přípravu OP instrumentaria: 
 
69620200D                           
VOZÍK A 202 PRO SÍTOVÉ MISKY                       1 KS    15 750,00 
          pro 4 sítové misky DIN                             
          ve 2 úrovních                                      
          vestavěné ostřikovací rameno                       
          rozměry pro osazení odspodu:                       
          úroveň 1: s úložným rámem                          
          V 95, Š 519, H 485 mm,                             
          bez úložného rámu                                  
          V 135, Š 494, H 500 mm                             
          úroveň 2: V 135, Š 516, H 462                      
          úložný rám pro sítové misky                        
          DIN (pro mytí vyšších předmětů                     
          jako např. ledvinových misek lze                   
          odejmout)                                          
          6 možností připojení navíc pro                     
          duté nástroje pomocí spojky                        
          Luer-Lock (z výroby uzavřeno                       
          čtyřmi šroubovými záslepkami                       
          E 362)                                             
          V 223, Š 531, H 542 mm                             
 
  



Strana 3          CENOVÁ NABÍDKA č.8423.0 
--------------------------------------------------------------------------- 

Položka Množství MJ Cena/ks 
--------------------------------------------------------------------------- 

69610300D                           
A103 horní koš/lafeta                              1 KS    8 175,00 
          zepředu otevřený                                   
          pro uložení nástavců                               
          výška osazení 95 mm                                
          vestavěné ostřikovací rameno                       
          zvláště vhodný pro přípravu                        
          sítových misek DIN a další                         
          použití s malými výškami mytých                    
          předmětů v kombinaci s vozíkem                     
          A 202                                              
          V 133, Š 528, H 528 mm                             
 
Pro přípravu MIC instrumentaria: 
 
69620300D                           
VOZÍK A 203 PRO MIC                                1 KS    69 825,00 
          pro MIC instrumentárium                            
          osazení ve 2 úrovních                              
          možnost uložení pro:                               
          E 451 sítovou misku na drobné                      
          díly                                               
          E 457 nástavec pro rozkládací                      
          MIC nástroje                                       
          E 460 nástavec pro tuhé optické                    
          nástroje                                           
          E 473 síto na nejdrobnější díly                    
          E 444 buben na optické kabely                      
          a odsávací hadice                                  
          V 520, Š 531, H 542 mm                             
 
69615100D                           
A 151 spodní koš/lafeta                            1 KS    6 150,00 
          pro uložení běžných sítových                       
          misek DIN a různých nástavců                       
          výška osazení závisí na zvoleném                   
          horním koši                                        
          V 88, Š 529, H 522 mm                              
 
Pro přípravu 14 párů OP obuvi: 
 
69630700D                           
NÁSTAVEC A307 PRO OP OBUV                          1 KS    5 475,00 
          pro uložení 10 párů OP obuvi                       
          každý držák délky 265 mm                           
          pro použití v lafetě spodního koše                 
          A 151                                              
          možná příprava OP obuvi do                         
          velikosti  48                                                 
          V 279, Š 475, H 360 mm                             
 
 
 
 
 
                      



Strana 4          CENOVÁ NABÍDKA č.8423.0 
--------------------------------------------------------------------------- 

Položka Množství MJ Cena/ks  
--------------------------------------------------------------------------- 

69610100D                           
KOŠ A101 HORNÍ                                     1 KS    8 175,00 
          zepředu otevřený                                   
          pro uložení nástavců                               
          výškově nastavitelný                               
          výška osazení 160 ±30 mm                           
          vestavěné ostřikovací rameno           
          V 206, Š 528, H 527 mm                             
 
69631000D                           
NÁSTAVEC A310                                      1 KS    4 725,00 
 
10440980                            
XKM 3000LMed                                       1 KS    4 950,00 
 
Doporučené mycí a dezinfekční prostředky: 
 
10248580                            
Miele Sůl do myčky 1,5Kg                           1 KS    64,00    
 
 
 
 

Uchazeč - firma Miele prohlašuje, že výše nabízené zařízení 100% splňuje všechny 
technické parametry dle technické specifikace zadavatele a že nabízené zařízení je 

nové, nerepasované a nejedná se o demo verzi. 
 

 
 
 

Celková nabídková cena: 
 
   

Celková nabídková cena bez DPH: 389 389,00 Kč 
DPH 21%:   81 771,69 Kč 
Celková nabídková cena vč. DPH: 471 160,69 Kč 
(po zaokrouhlení) 
 
 
Výše uvedená celková nabídková cena je cenou konečnou a zahrnuje dopravu zboží do místa plnění, 
tj. Fakultní nemocnice Brno, pracoviště Porodnice, Obilní trh 11, pojištění během přepravy, vybalení 
zboží a jeho kontrolu, odvoz a likvidaci použitého obalového materiálu, instalaci vč. konfigurace modalit 
(nastavení workflow), montáž, spotřební materiál nutný k prvotnímu použití a ověření funkce přístroje, 
uvedení do plného provozu, ověření a předvedení správné funkčnosti, provedení zkušebního provozu 
a vystavení protokolu v českém jazyce, předání veškeré předmětné dokumentace k přístroji v den 
dodání (návod k obsluze a údržbě, prohlášení o shodě, a to v českém jazyce v tištěné podobě i na CD), 
bezplatný záruční servis. 
 
Dodací lhůta:  
6 týdnů od podpisu kupní smlouvy.      
 
Místo plnění: 
Místem plnění je Fakultní nemocnice Brno, pracoviště Porodnice, Gynekologicko-porodnická klinika, 
Obilní trh 11, 602 00 Brno. 
 
 



Strana 5          CENOVÁ NABÍDKA č.8423.0 
--------------------------------------------------------------------------- 

 

--------------------------------------------------------------------------- 

Platební podmínky: 
Úhrada nabídkové ceny na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného po dodání                                            
a protokolárním předání a převzetí předmětu plnění, splatného ve 4 rovnoměrných splátkách. 
Splatnost první splátky bude 60 dnů od vystavení faktury, každá další splátka bude uhrazena 30 dnů 
od data splátky předchozí. Splátkový kalendář bude nedílnou součástí faktury, datum splatnosti faktury 
bude shodné s datem poslední splátky. 
 
 
Servisní podmínky, záruční a pozáruční servis: 
 
Servisní služby na území ČR, záruční i pozáruční, provádí firma Miele, spol. s r.o., Holandská 4,              
639 00 Brno.  Servisní středisko je v Brně. 
          
Záruční i pozáruční servis je prováděn po nahlášení závady na dispečinku servisního oddělení firmy  
Miele, spol. s r.o., a to v pracovních dnech od 7.30 do 17.30 hodin, přičemž nahlášení je možné učinit 
na tel. nebo elektronicky e-mailem na adrese
 

Společnost Miele zaručuje servisní podporu, poskytování pozáručního servisu a dodávání náhradních 

dílů po dobu 10 let od dodání předmětu plnění. Dále zaručuje bezplatné zaškolení obsluhy (instruktáž) 

uživatele na pracovišti před uvedením předmětu plnění do provozu a po dobu jeho životnosti.  

Společnost Miele garantuje životnost nabízeného přístroje 10 let.  

 

Společnost Miele poskytuje na nabízené zařízení záruční dobu 24 měsíců a počíná běžet dnem uvedení 
zařízení do provozu, zaškolení obsluhy a jeho protokolárního předání. Společnost Miele dále zaručuje 
bezplatné provádění bezpečnostně technických kontrol (BTK) a servisních prohlídek na nabízeném 
zařízení v záruční době v intervalu 1x ročně včetně servisních sad. 
  
 
 
 
 
Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na další spolupráci.    
 
 
Miele, spol. s r.o.              
                                                                       
 
                                                                       
 
 

 
 


